
LBL 2 Battery Set
В комплекте с аккумулятором и зарядным устройством: мощная аккумуляторная воз-
духодувка на платформе Kärcher Battery Power 18 В. Достигает макс. скорости воз-
душного потока 210 км/ч, при этом его удобно держать в руке благодаря отлично 
сбалансированной конструкции.
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	 Выдувная труба

	 Эффективное удаление листвы и мусора вокруг дома и в 
гараже

	 Съемная плоская насадка

	 Для точной и направленной очистки. Листву можно сдувать, 
например, в одну кучу.

	 Наконечник-скребок

	 Влажную листву и примятую грязь можно отделить скребком.

	 Эргономичная конструкция

	 Прекрасно сбалансированная конструкция обеспечивает 
удобную работу. LB
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Технические характеристики и комплекта-
ция

LBL 2 Battery Set

	 Аппарат платформы Battery Power 18 В
	 Аккумуляторный аппарат, аккумулятор и зарядное устрой-

ство в комплекте
	 Байонетный замок: съемная выдувная труба для компактно-

го хранения

Технические характеристики
Номер для заказа  1.445-110.0
Штрих-код (EAN)  4054278459844
Поток воздуха км/ч max. 210
Воздушный поток м³/ч max. 220
Регулятор скорости вращения  нет
Тип аккумулятора  литий-ионный аккумулятор
Аккумуляторная платформа  Мощность аккумулятора
Напряжение аккумулятора В 18
Емкость аккумулятора А/ч 2,5
Производительность от одного 
заряда аккумулятора

м² max. 400

Время зарядки со стандартным 
зарядным устройством

h 4

Тип тока зарядного устройства В / Гц 100–240 / 50–60
Вес без аксессуаров кг 2
Размеры (длина х ширина х высо-
та)

мм 975 × 170 × 305

Комплектация
Выдувная труба  
Плоская насадка со скребком  
Аккумулятор  Сменный литиевый аккумулятор 18/25
Зарядное устройство  Стандартное зарядное устройство 18 В
  Входит в комплект поставки.     



LBL 2 Battery Set
1.445-110.0

1 2 3

LB
L 

2 
Ba

tte
ry

 S
et

, 1
.4

45
-1

10
.0

, 2
01

9-
09

-2
9

Номер для 
заказа Цена Описание

Аккумуляторы

Аккумулятор Battery Power 18/25 1 2.445-034.0 
Аккумулятор 18В/5 Ач 2 2.445-035.0 Аккумулятор 18 В / 5,0 Ач. Сменный аккумулятор с инно-

вационной технологией Real Time, на ЖК-дисплее отобра-
жается уровень заряда и оставшееся время работы бата-
реи. Подходит для использования во всех устройствах на 
18-ти вольтной аккумуляторной платформе Kärcher Battery 
Power.



Зарядные устройства

Быстрое зарядное устройство 18 
В

3 2.445-032.0 Быстрое зарядное устройство заряжает аккумуляторную 
батарею Kärcher 18 В / 2,5 Ач до 80% всего за 44 минуты и 
может использоваться для всех батарей на 18-ти вольт-
ной платформе Kärcher Battery Power.



  Входит в комплект поставки.       Доступные аксессуары.     


